[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Pedido de  Providencia N°. ________ / 2016
Excelentíssimo Senhor

Ver. Gilberto da Conceição Cezar
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS

Senhor Presidente:

 O Vereador   signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  solicita que após aprovado em plenário seja encaminhado á Administração Municipal  PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:
Para que seja feito a troca de 02 lâmpadas queimadas,  na Rua Sete de Setembro em frente aos números 585 e 593 no bairro Centro.
                                   JUSTIFICATIVA
Esta é uma solicitação dos   moradores e populares que transitam por esta  rua. Tal solicitação tem por objetivo zelar pela segurança de todos os usuários da via.
                                                   Canela/RS,   04  de março    de 2016.
                                                       Luciano Melo
                                                     Vereador PMDB